Miquael Quintana, mercator, civis Maioricarum.

Document 28

1478, novembre, 12.
Jacob Llop, mariner, i la seva muller reconeixen deure a Pere gil, vidrier, i a
Gabriel Reys 12 lliures, 7 sous pel preu de 9,5 grosses de vidre treballat per

portar a l'illa de Menorca.

ARM, Not. P-365, fol. 121v.

Nos Jacobus Lupi, marinerius Maioricarum, Blancha, eius uxor, gratis
confitemur debere vobis Petro Gil, vadrierio, presente et Gabriell Reys absente
etc. duodecim libras et septem solidos quare nobis vendidistis et a vobis
habuimus novem grossas et media vitri operati pro ducendis illis ad insulam
Minoricem. Unde renuntio exceptioni etc. promittimus a vobis statim quod
aplicatus fuero de Minorica hic in civitate Maioricarum obligo vos personaliter
omnia bona nostra et utriusque vestrum nomine depositi et comande renuntio
large etc. et legi etc. Velleyano etc. Et quare dicta Blancha est etatis XVIII
annorum juro etc.

Testes: Rafael Gelabert, curritor auriis, et Simon Cardona, virgarii
gubernatoriis.

Testes dicte domine fuerunt Agustinus Mironi et frater Bernardi Mir, ordini

Carmeli, qui eodem die firmarunt.

Document 29
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1479, novembre, 4.

Francesc Marti, Guerau Xatard, vidriers, i altres reconeixen deure a Arnau
d'Espanya, cirurgia, 23 lliures, 8 sous del preu per 19,5 quintars de salicorn a
rao de 24 sous per quintar.

ARM, Not. B-107, fol. 16-16v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers... Segona part..., 415.

Die jovis quarta mensis novembris anno a nativitate Domini
MCCCCLXXVIIIL.

Nos Franciscus Marti et Geraldus Xetard, vidrierii hinch Maioricarum, et
Gabriel Roig, civis Maioricarum, et Franciscus Vidal, notarii Maioricarum,
gratis confiteor et recognosco debere vobis discreto Arnaldo de Spanya,
cirurgia Maioricarum, presenti etc. viginti tres libras octo solidos monete
Regalium Maioricarum minutorum quare precio a vobis emimus, habuimus et
recepimus voluntati nostre realiter et de facto XXVIIII quintali de salicorn ad
rationem XXIIII solidos pro unoquoque quintali, quare renuntio etc. promito
predictas XXIII libras VIII solidos vobis solvere scilicet medietatem hinc ad
quindecim dies proxime venientes a die presenti in antea computandos et aliam
medietatem in festo Nativitate proxime venturo, omni dilatione et exceptione
etc. sub pena omnium missionum etc. super quibus etc. et pro predictis
obligamus quilibet nostrum per se et insolidum personas nostras nomine
depositi et comande et omnia bona nostra etc. renuntio lege et franquesie
Maioricarum de principali etc. et Epistola Divi Adriani. Necnon libelli
oblacioni etc. et omnibus privilegiis guidaticis etc. Necnon foro nostro proprio
et fori privilegio etc. submittentes nos et bona nostra foro illius iudicis etc.
Actum est hoc etc.